

## Luksusowe apartamenty i penthouse w Mijas

375000 - 424000 €

Odniesienie: AP1379 Sypialnie: 2 - 3 łazienki: 2 Buduj rozmiar: 91m<sup>2</sup> - 108m<sup>2</sup> Taras: 18m<sup>2</sup> - 28m<sup>2</sup>



## Costa del Sol, Mijas Costa

Rozwój ten znajduje się zaledwie 5 minut od La Cala de Mijas, jednej z najpopularniejszych lokalizacji wakacyjnych w tej chwili na Costa del Sol. La Cala de Mijas ma wszystko do zaoferowania. Szerokie piaszczyste plaże wzdłuż 6 - kilometrowej promenady z mnóstwem klubów plażowych i „Chiringuitos”, aby dobrze się bawić w ciągu dnia oraz malownicze stare miasto z kilkoma wykwintnymi restauracjami i winiarkami, aby „zrelaksować się” podczas ciepłych wieczorów.

Z lotniska Malaga osiągasz rozwój w około 30 minut. Większe ośrodki plażowe Marbelli i Fuengirola znajdują się 15 do 20 minut jazdy od hotelu. Rozwój ten znajduje się w golfie na pierwszej linii, aby prawdopodobnie jeden z najlepszych pola golfowego w okolicy, 18 -Hole Calanova Golf Pole. Ten kurs jest bardzo trudny dla wszystkich poziomów golfistów i korzysta z doskonałego klubu z restauracją i prawdopodobnie najlepszym pro-Shop wybrzeża.

Kompleks składa się z łącznie 6 budynków z 108 mieszkań i penthouse z 2 lub 3 sypialniami. Ponadto istnieją tropikalne ogrody wspólnotowe z oszałamiającym basenem, pomijanym przez siłownię i strefę współpracy / społeczną, która jest dostępna tylko dla mieszkańców. Budynek 1, 2 i 3 stoją przed południowo-zachodnim i mają niesamowite panoramiczne widoki morskie. Budynek 4, 5 i 6 z widokiem na 12., 13. i 14.. Work Golf po polu golfowym Calanova i Góry Mijas. Istnieje szeroki wybór do wybrania dla Ciebie jako kupującego! Wszystkie apartamenty na parterze mają duże tarasy i prywatne ogrody. Z drugiego piętra oferujemy również penthouse Dúplex z przestronnymi solarium i wreszcie niesamowite penthouse z tarasami po obu stronach, aby cieszyć się słonecznymi lub zacienionymi obszarami o każdej porze dnia! Kompleks będzie w pełni zamknięty, a wszystkie apartamenty i penthouse są dostępne z prywatnym parkingiem.

## Funkcje:

### Orientacja

Południowy zachód

### Ogród

Wspólny

Prywatny

### Widok

Morze

Góra

Golf

### Parking

Prywatny

### Okolica

Blisko golfa